
C O P I A

Comunicata ai Capigruppo
consigliari il
Prot. n°

comunicata al Sig.
Prefetto il
Prot. n.°

COMUNE DI AMATRICE                                                Provincia di Rieti

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA
GIUNTA COMUNALE

N 42  delibera

Data  27-02-2020

OGGETTO: APPROVAZIONE DOCUMENTO UNICO DI
PROGRAMMAZIONE SEMPLIFICATO (D.U.P.S) 2020 2022

L’anno    duemilaventi  il giorno   ventisette del mese  di   febbraio   alle ore  15:10,  nella  sede
Comunale, in seguito a convocazione disposta dal Sindaco, si è riunita la Giunta Comunale nelle persone dei
Signori:

Fontanella Antonio SINDACO P
Bufacchi Massimo VICE SINDACO A
Paganelli Giambattista ASSESSORE P

Partecipa alla seduta il   Segretario  Comunale D.ssa       Manuela De Alfieri

Il Presidente Dott.  Antonio Fontanella

in qualità di SINDACO

Dichiarata aperta la seduta dopo aver constatato il numero legale degli intervenuti, passa alla trattazione

dell’argomento di cui all’oggetto.



Premesso che il Documento Unico di Programmazione (D.U.P.S.) descrive gli obiettivi e le
strategie di governo dell’Amministrazione Comunale, indica le misure economiche,
finanziarie e gestionali con cui si potranno realizzare tali obiettivi;

Considerato che l’approvazione del Documento Unico di Programmazione (D.U.P.)
costituisce il presupposto per l’approvazione del Bilancio di Previsione redatto su base
almeno triennale;

Visto il Documento Unico di Programmazione Semplificato (DUPS) 2020-2022,  predisposto
sulla base degli indirizzi programmatori espressi dall’Amministrazione Comunale e delle
informazioni fornite dai vari settori organizzativi dell’Ente;

Visto il decreto del Ministero dell’Interno del 13/12/2019 con il quale è stato previsto il
differimento del termine per la deliberazione del Bilancio di Previsione 2020/2022, dal parte
degli Enti Locali al 31/03/2020;

Acquisito il parere favorevole, allegato al presente provvedimento, del Responsabile del
Servizio Finanziario ai sensi dell’art. 49 D. Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.;

Con voti favorevoli unanimi

DELIBERA

Per quanto in premessa indicato:

1. Di approvare il Documento Unico di Programmazione Semplificato 2020/2022 i cui valori
aggiornati sono confluiti nello schema di Bilancio, che si allega alla presente deliberazione
per costituirne parte integrante e sostanziale.

2. Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art 134,
comma 4 del D.Lgs n. 267/2000 in quanto atto propedeutico alla preparazione del bilancio
2019/2021.



La presente deliberazione viene così sottoscritta:

_______________________________________________________________________________________

I L    S I N D A C O I L    S E G R E T A R I O

F.to  Antonio Fontanella F.to  Manuela De Alfieri

_______________________________________________________________________________________

Attesto che la presente deliberazione è pubblicata all’Albo Comunale dal 20-03-2020                      Reg. 433

lì

I L       S E G R E T A R I O
F.to  Manuela De Alfieri

_______________________________________________________________________________________

E’ copia conforme all’originale
lì,

I L      S E G R E T A R I O
 Manuela De Alfieri

_______________________________________________________________________________________

La presente deliberazione trascorsi 10 giorni dalla suindicata data di inizio pubblicazione, è divenuta
esecutiva
lì, 27-02-2020

ai sensi dell’art. 134, comma 4°, del T.U. leggi sull’Ordinamento degli Enti Localix

Dichiarata immediatamente esecutiva ai sensi dell’art. 134 – del T.U. leggi sull’Ordinamento deglix
Enti Locali.

lì, 27-02-2020
I L       S E G R E T A R I O
F.to  Manuela De Alfieri

_______________________________________________________________________________________


